ay
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 209/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | Ji
S. BARBARA DOESTE| a

| 48?  Santa Bárbara d'Oeste, 05 de abril de 2021. EE data: 05/04/2021 a
as Resvosta Nº 1 ao Requerimento Nº

i 2
Ref.: Resposta do Requerimento nº 224/2021 SNautoria: Secretaria Municipal de

OmGoverno
i =0) assunto: Requer informações aceroa do

SenhorPresidente, 1 valor pago em 4 quatro)containers
Nobre Vereador, as adquiridos para a rede municipal de

Pam! PIREA

Em resposta ao Requerimento nº 224/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 9º Reunião Ordinária, realizada no dia 16
de março de 2021, informamos:

1a3-A aquisição de containers para unidades escolares foi realizada através
de Pregão Eletrônico em 2020. Esclarecemos que todas as informações (edital; contrato)
estão disponíveis no site oficial da Prefeitura, inclusive em formato digital (PDF), as quais
poderão ser consultadas pelo nobre vereador.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
   PATRÍCIA INA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000